ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	06 февраля 2019 г.
	№ 56/206-4

[bookmark: _GoBack]О проведении I (муниципального) этапа областного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся общеобразовательных школ Тюльганского района  на тему «Я участвую в выборах»

На основании постановления Избирательной комиссии Оренбургской области от 29 января 2019 года № 116/850-6  «О проведении областного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся общеобразовательных организаций и учащихся средних специальных учебных заведений на тему «Я участвую в выборах», территориальная избирательная комиссия Тюльганского района решила:
1. 	Провести на территории Тюльганского района с 11 февраля по 22 февраля 2019 года I (муниципальный) этап областного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся общеобразовательных школ Тюльганского района и учащихся Тюльганского филиала Шарлыкского технического техникума на тему  «Я участвую в выборах».
2. 	При проведении конкурса и подведении его итогов на муниципальном этапе руководствоваться Положением о конкурсе, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Оренбургской области.
3. 	Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению муниципального этапа конкурса (приложение № 1).
4.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кругова И.П.
5. 	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель ТИК
	И.П. Кругов

	Секретарь ТИК
	О.В. Забавина

	Приложение № 1
к решению ТИК Тюльганского района
№ 56/206-4 от 06.02.2019 года.

Состав конкурсной комиссии по организации и проведению
I (муниципального) этапа областного конкурса рисунков (плакатов) среди учащихся общеобразовательных школ Тюльганского района на тему
«Я участвую в выборах»

	Кругов И.П.
	- председатель конкурсной комиссии, председатель территориальной избирательной комиссии Тюльганского района;

	Ерохина Е.М.
	- секретарь комиссии, методист районного отдела образования, (по согласованию).

	Члены комиссии:

	Ершова Е.И.
	- главный специалист по делам молодежи и спорта администрации Тюльганского района (по согласованию);

	Новикова В.В.
	- член ТИК Тюльганского района .